foram relatados, com prerrogativa de voto, pelo servidor Thiago Tavares Borba de Souza. Por 
fim, os itens 2.1.058, 2.1.085 e 2.2.091 foram relatados, com prerrogativa de 
voto, pelo servidor Mateus Matias Pinheiro. 

1.3 Declaração de impedimento e suspeição 
Não houve. 

1.4 Quantidade de recursos julgados 
Foram julgados 117 (cento e dezessete) recursos, conforme detalhado nos tópicos 2 e 3 a 
seguir. 

2. RECURSOS DELIBERADOS 

2.1 Recursos da Primeira Coordenação Especializada de Recurso 

Item: 2.1.001 
Recorrente: VALDEMAR FERNANDES FILHO FARMACIA ME 
CNPJ: 15.584.101/0001-24